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Protokół nr 22/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 14 września 2015 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 1 września 2015 r. 

2. Podjęcie w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 5 

Statutu Dzielnicy. 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zwołaną na dzień 22 września 2015 r. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały zgłoszonego do porządku obrad sesji zwołanej na dzień 

22 września 2015 r. 

5. Rozpatrzenie korespondencji. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 21. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 1 września 2015 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 17/2015). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

4 głosami za. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd trzech 

projektów uchwał, które zostaną zgłoszone do porządku obrad sesji zwołanej na dzień 

22 września 2015 r. Przewodniczący był również referentem wszystkich omawianych 

projektów. 

Projekt uchwały w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa 

Dzielnic” w 2015 r. został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 116). 

Projekt uchwały w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2016 r. 

został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 117). 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2015 został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 

118). 

 

 



Ad. 4. 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie opinii dotyczącej lokalizacji szaletu 

miejskiego na terenie Dzielnicy VII w rejonie al. Focha (pismo znak: OTS/DT/451/15 z dnia 

26.08.2015 r.), przygotowanym przez Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury, 

Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu (druk nr 115). 

Ad. 5. 

Przyjęto do wiadomości zaproszenie Kolejowego Klubu Wodnego 1929 na imprezę sportową 

w dniu 26.09.2015. 

Po zapoznaniu się z informacją Wydziału Informatyki UMK o tym, iż po zakupie kserokopiarki 

na wyposażenie lokalu Rady i Zarządu Dzielnicy VII pozostały środki w kwocie 290 zł, 

zdecydowano o nieprzesuwaniu tych środków na inne zadania. 

Ad. 6. 

Oświadczeń i komunikatów nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 18.15 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

 

Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 


